
ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘEDOKLUKY, p.o. 
Školská 82, 252 68 Středokluky 

  E-mail: skola@zsstredokluky.cz Tel: 233 900 786, 736 472 818 IČ: 69983658 

 

Plavecký výcvik – PŘIHLÁŠKA a informace 
 

1. Organizace plavecké výuky 
Plavecký výcvik ve školním roce 2022 / 2023  
pro třídy 2.A a 3.A v termínu od 15. 9. 2022 do 1. 12. 2022 a  
pro třídy 1.A, 1.B a 2.A (ta pokračuje) v termínu od 8. 12. 2022 do 2. 3. 2023 
Děti budou dojíždět do bazénu ve Slaném, kde výuku plavání zajišťují plavečtí instruktoři 
Plavecké školy Medúza. Výuka bude probíhat v čase od 8.45 do 10.15 hodin.  
Odjezd dětí je pro všechny třídy zajištěn smluvním autobusem v 7.50 od školy ve 
Středoklukách (Školská ulice) a návrat v 11.25 na stejné místo. (žáci 3.A odcházejí na 
oběd, do družiny nebo domů, žáci 2.A, resp. 1.A, 1.B pokračují v dopolední výuce – 
5.vyučovací hodinu - ve škole). 
 

2. Cena plaveckého výcviku 
Pro žáky 1., 2. i 3. ročníku je výuka plavání povinná a je hrazena ze státního rozpočtu a z 
rozpočtu školy.  
 

3. Základní hygienická pravidla 
- Do bazénu nepatří nemocné děti a děti s kožními chorobami (plísně, bradavice) a děti, 

které mají vši. 
- Pro plavání je nutné použít plavky, které slouží pouze k tomuto účelu. 
- Na plavecký výcvik budou děti vybaveny batohem, plavkami, mýdlem, ručníkem, koupací 

čepicí (viditelně podepsanou) a sáčkem na mokré věci. 
 

4. Doložení platné zdravotní způsobilosti dítěte 
Všichni účastníci musí doložit platné Potvrzení o zdravotní způsobilosti (platnost potvrzení 
je dva roky, pokud máte potvrzení např. ze ŠvP, letního tábora, apod. můžete toto potvrzení 
doložit, není třeba zařizovat nové). 
 
 
 

PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJTE TŘÍDNÍ UČITELCE 

Prohlašuji, že jsem vzal na vědomí informace týkající se plaveckého výcviku, mé dítě je zdrávo 
a je schopno se výuky zúčastnit. 
 
Jméno účastníka plaveckého výcviku:  

……………………………………………………………………………………. 

Datum a podpis zákonných zástupců:  

……………………………………………………………………………………. 


